宝坻区人民政府办公室转发区人力社保局

区财政局区教育局拟定的关于招聘校园

专职保安实施意见的通知

各街道办事处，各镇人民政府，区政府有关部门：

区人力社保局、财政局、教育局拟定的《关于招聘校园专职保安的实施意见》已经区政府领导同志同意，现转发给你们，请认真遵照执行。

2015年8月5日

（此件主动公开）

关于招聘校园专职保安的实施意见

区人力社保局 区财政局 区教育局

为进一步加强我区中小学校、幼儿园的校园安保工作，经2015年6月4日区长办公会议研究决定，在全区范围内公开招聘专职校园保安人员。为做好本次招聘工作，现提出如下实施意见：

一、岗位设置

按照国办高中（中专）每校4名，初中、小学、幼儿园每校（园）各2名的标准，本着缺多少补多少的原则，对各学校（幼儿园）进行配备。本次共招聘校园专职保安人员220名。
二、招聘原则

招聘工作将于2015年8月份进行。招聘工作将按照德能兼备的用人标准和岗位所需，以学校服务片区为主，坚持就近招录，采取公开、公平、竞争、择优的原则进行聘用。如本片区报名人数达不到招聘人数，可适当扩大区域范围。

三、工资待遇

新招录的校园专职保安人员实行劳务派遣制，执行天津市最低工资标准并缴纳“五险”。新录用人员的社会保险费由单位缴纳的部分由区财政统一担负；个人缴纳的部分由个人担负。工作单位配备到区教育局直属学校、幼儿园的保安人员工资由区财政担负；配备到街镇学校、幼儿园的保安人员工资由所在街镇担负。

四、招聘条件

（一）热爱祖国、拥护中国共产党、热爱保安职业；

（二）品行端正、遵纪守法；

（三）具有初中以上文化程度，年龄在35周岁（1980年7月31日以前出生）以上，55周岁（1960年7月31日以后出生）以下，具有本区常住户口的社会人员；

（四）男性，身体健康，身高在1.68米以上；

（五）试用期六个月内取得保安人员上岗证；

（六）凡有下列情况之一者，不得报考：

1．受过刑事处罚和曾被开除公职的人员；

2．受过党内或行政处分的人员；

3．正在接受立案审查的人员；

4．按照规定不得从事校园保安工作的其他情形。

五、招聘程序

（一）发布招聘信息

区政府将择期在宝坻政务信息网上发布招聘信息（网址：www.baodi.gov.cn）。

（二）报名

应聘镇街所属学校（幼儿园）的人员，到所在镇街教委报名；应聘教育局直属学校（幼儿园）的人员，到所应聘的学校报名。报名时需携带本人身份证原件及复印件、户口本原件及复印件、近期1寸免冠彩照三张，并填写《校园保安报名登记表》。各街镇教委需将《校园保安报名登记表》、《校园保安报名登记汇总表》报经本街镇主要负责同志审核同意后，上报区教育局保卫科；教育局直属学校将上述材料直接上报区教育局保卫科。（联系人：张子舜；联系电话：29262907）

（三）考试

应聘人员均须参加由区相关部门组织的面试。

（四）政审和体检

按照拟录用人员1:1的比例进入政审和体检。政审工作由所在地村、镇（街道）、派出所负责。体检工作由区教育局负责。

六、上岗培训

暑假期间，公安宝坻分局、区教育局将组织进行新招录专职保安人员的岗前培训工作，暑期开学后正式上岗。

七、管理机制

区教育局负责指导各学校（幼儿园）建立管理机制，加强对校园专职保安人员的日常监管，并结合相关部门，动态做好校园专职保安人员的补充招录工作。

附件：校园专职保安岗位聘用情况表

	附件

校园专职保安岗位聘用情况表

	序号
	街 镇
	学  校  名  称
	招聘保安数

	1
	局直
	宝坻二中
	1

	2

	宝坻三中
	2

	3

	大口屯高中
	4

	4

	大钟高中
	4

	5

	大白高中
	4

	6

	林亭口高中
	4

	7

	李家深高中
	1

	8

	宝坻艺术中学
	2

	9

	宝坻九中
	4

	10

	第一职专
	2

	11

	宝坻八中
	2

	12

	建设路小学
	1

	13

	潮阳小学分校
	2

	14

	刘辛庄小学、宝坻体校
	1

	15

	博爱学校
	2

	16

	宝坻区幼儿园
	1

	17

	景苑幼儿园
	1

	18

	华勘幼儿园
	2

	19

	绿景幼儿园
	1

	20

	潮阳幼儿园
	1

	21

	华苑幼儿园
	1

	22

	北环路幼儿园
	1

	23

	宝鑫幼儿园
	1

	24

	原筑幼儿园
	2

	25

	玫瑰湾幼儿园
	2

	26
	钰华街道
	陈家庵小学（陈家庵幼儿园）
	1

	27
	宝平街道
	进京路小学
	1

	28

	宝坻五中
	1

	29

	宝坻六中
	1

	30
	霍各庄镇
	刘举人庄中心小学
	1

	31

	陈家口中心小学
	2

	32

	霍各庄初级中学
	1

	33

	中心幼儿园
	1

	34

	香铺王中心小学
	2

	35

	陈家口中心幼儿园
	2

	36
	牛道口镇
	赵各庄中心小学
	1

	37

	中心幼儿园
	1

	38

	老高寨幼儿园
	1

	39

	牛道口幼儿园
	1

	40

	焦山寺中心小学（焦山寺幼儿园）
	2

	41

	牛道口初级中学
	2

	42
	朝霞街道
	高家庄初级中学
	1

	43

	三岔口初级中学
	2

	44

	高家庄小学
	2

	45

	三岔口小学
	2

	46

	三岔口幼儿园
	2

	47

	中心幼儿园
	2

	48

	中会中心幼儿园
	2

	49

	乔辛幼儿园
	2

	50

	肖家堼幼儿园
	2

	51

	于家观幼儿园
	2

	52
	大口屯镇
	第二中心小学
	1

	53

	古河幼儿园
	1

	54

	北厂幼儿园
	1

	55

	第二幼儿园
	2

	56
	潮阳街道
	马家店小学
	1

	57

	马家店中心幼儿园
	1

	58

	广林木幼儿园
	2

	59

	果园幼儿园
	2

	60

	大兰幼儿园
	2

	61
	新开口镇
	种田营幼儿园
	1

	62

	新开口初级中学
	1

	63

	后六口中心幼儿园
	1

	64

	新开口小学
	2

	65
	牛家牌镇
	青南小学（青南幼儿园）
	1

	66

	西老鸦口小学（ 西老鸦口幼儿园）
	1

	67

	牛家牌初级中学
	2

	68

	牛家牌小学
	2

	69

	牛家牌中心幼儿园
	2

	70
	郝各庄镇
	高台幼儿园
	2

	71

	中登中学（高台小学）
	1

	72
	大白街道
	大白中心幼儿园
	2

	73

	第二中心幼儿园
	2

	74

	大白庄中心小学
	2

	75

	八道沽中心小学 （八道沽幼儿园）
	2

	76

	第二小学
	2

	77

	大白初级中学
	2

	78
	大唐镇
	大唐庄小学
	1

	79

	东淀小学（东淀幼儿园）
	1

	80

	运家庄小学（运家庄幼儿园）
	1

	81

	南里沽小学（南里自沽幼儿园）
	2

	82

	大唐庄中心幼儿园
	2

	83

	大唐初级中学
	1

	84
	尔王庄镇
	尔王庄初级中学
	1

	85

	尔王庄小学（尔王庄幼儿园）
	1

	86

	高庄户小学（高庄户中心幼儿园）
	1

	87

	程泗淀小学（程泗淀幼儿园）
	2

	88

	闫皮庄小学（闫皮庄幼儿园）
	2

	89

	许辛庄小学（许辛庄幼儿园）
	2

	90
	周良街道
	初级中学
	1

	91

	中心小学
	1

	92

	中心幼儿园
	2

	93
	林亭口镇
	张家庄小学
	1

	94

	苏家庄小学
	1

	95

	林亭口中心幼儿园
	1

	96

	林亭口初级中学
	2

	97

	糙甸初级中学
	2

	98

	糙甸小学
	2

	99

	帐房圈小学（帐房圈幼儿园）
	2

	100

	糙甸中心幼儿园
	2

	101

	大新幼儿园
	2

	102

	南清沟幼儿园
	2

	103
	八门城镇
	八门城中心小学（八门城幼儿园）
	1

	104

	南燕窝中心小学
	2

	105

	八门城中心幼儿园
	1

	106

	菱角沽中心小学（菱角沽幼儿园）
	1

	107

	中圈中心小学（中圈幼儿园）
	2

	108

	欢喜庄中心小学（欢喜幼儿园）
	2

	109
	黄庄镇
	黄庄中心幼儿园
	1

	110

	黄庄初级中学
	2

	111

	黄庄小学（黄庄幼儿园）
	2

	112

	貉子沽小学（貉子沽幼儿园）
	2

	113

	北里自沽幼儿园
	2

	114
	王卜庄镇
	何仉庄初级中学
	1

	115

	六各庄小学
	1

	116

	何仉庄小学（何仉幼儿园）
	1

	117

	大吴庄小学（大吴幼儿园）
	1

	118

	王卜庄中心幼儿园
	1

	119

	何仉中心园
	2

	120
	方家庄镇
	大角甸中心小学
	1

	121

	中西小学(杜家庄幼儿园)
	1

	122

	杨家口初级中学
	1

	123

	北郝中心小学
	1

	124

	方家庄中心幼儿园
	1

	125

	北郝中心幼儿园
	1

	126

	胡宽中心小学(胡宽幼儿园)
	1

	127

	方家庄中学
	1

	128
	口东街道
	南王小学
	1

	129

	东庄小学
	1

	130

	口东中心幼儿园
	1

	131

	东庄幼儿园
	1

	132
	大钟庄镇
	大钟庄初级中学(第一中心幼儿园)
	1

	133

	大钟庄中心小学
	1

	134

	大钟庄中心幼儿园
	1

	135

	马郭庄幼儿园
	1

	136

	镇袁罗庄中心小学
	2

	137

	袁罗庄幼儿园
	2

	138

	鲁沽庄幼儿园
	2

	139
	新安镇
	第一中学
	1

	140

	北潭中心小学
	2

	141

	佟家庄中心幼儿园
	1

	142

	工部中心幼儿园
	1

	合计
	220

— 2 —
— 1 —